
COMM CIRC 10/57
SC CIRC 10/29

Vendredi, 21 Mai 2010

Corrigendum au Bulletin statistique de la 
CCAMLR, Volume 22

Téléphone: +61 3 6210 1111
Fax: +61 3 6224 8744
Courriel: ccamlr@ccamlr.org
Web: ccamlr.org

PO Box 213, North Hobart, Tasmania 7002 Australia
181 Macquarie Street, Hobart, Tasmania 7000 Australia

http://ccamlr.org


COMMISSION POUR LA CONSERVATION DE LA FAUNE 
ET LA FLORE MARINES DE L'ANTARCTIQUE 

ɄɈɆɂɋɋɂə ɉɈ ɋɈɏɊȺɇȿɇɂɘ ɆɈɊɋɄɂɏ  
ɀɂȼɕɏ ɊȿɋɍɊɋɈȼ ȺɇɌȺɊɄɌɂɄɂ 

COMISIÓN PARA LA CONSERVACIÓN DE LOS  
RECURSOS VIVOS MARINOS ANTÁRTICOS 

COMMISSION FOR THE CONSERVATION OF  
ANTARCTIC MARINE LIVING RESOURCES  

CCAMLR PO BOX 213, NORTH HOBART, TASMANIA 7002 AUSTRALIA 
181 MACQUARIE STREET, HOBART, TASMANIA 7000 AUSTRALIA 
Website: www.ccamlr.org 

Phone: (61) 3 6210 1111
Fax: (61) 3 6224 8744

Email: ccamlr@ccamlr.org
 
 
 

À TOUS LES MEMBRES DE LA COMMISSION 
 
 
COMM CIRC 10/57 Hobart, le 21 mai 2010 
SC CIRC 10/29 
 

 
 

Corrigendum au Bulletin statistique de la CCAMLR, Volume 22 
 
Les Membres sont avisés que la capture de Macrourus spp. (code GRV) déclarée pour la 
division 58.5.2 en 2008/09 était erronée dans le volume 22 du Bulletin statistique.  
 
La capture de Macrourus spp dans la division 58.5.2 en 2008/09 s'élève en fait à 119 tonnes 
(voir tableau 7.1, volume 22) ; les chiffres déclarés en sous-total et en total dans la version 
papier du volume 22 doivent, de ce fait, être également amendés.  Le total des captures de 
toutes les espèces en 2008/09 est de 146 018 tonnes. 
  
La version base de données du volume 22 a été corrigée sur le site Web de la CCAMLR. 
 
 
 
 
 
 
Andrew Wright 
Secrétaire exécutif 
 
 
 


